
Rozpočtové opatření č. 39/2022

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 790
dotace Zlínského kraje pro MDZ na 

kulturní činnost
33 11 53 790

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - příspěvek na 

kulturní činnost divadla 

790 0 příjmy celkem 790 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3311 - divadelní činnost

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -48 Projektová dokumentace 1465

2. 22 12 61 48 Studie proveditelnosti Tunel – Centrum, Zlín 3574

0 0 příjmy celkem 48 -48 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

Komentář:

Ř. 1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/1968/2022/KUL ze dne 18.7.2022 obdrželo město Zlín pro Městské 

divadlo Zlín druhou část dotace určenou na realizaci projektu: Kulturní činnost Městského divadla Zlín v roce 2022. Poskytnutí dotace v celkové výši 2 100 000 Kč 

schválilo Zastupitelstvo Zl.kraje usnesením 0357/Z12/22 ze dne 27.6.2022. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí se 

Zlínským krajem.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů spojených s rozšířením vizualizace pro závěrečnou prezentaci k investiční akci Studie 

proveditelnosti Tunel – Centrum, Zlín.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 39/2022

Tabulka č. 3 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -440 Sdružené investice 2495

2. 37 45 61 440 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

0 0 příjmy celkem 440 -440 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 41 51 -30 prevence kriminality

2. 35 41 53 15

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - 

neinvestiční účelový příspěvek na krátkodobý 

projekt prevence

3. 35 41 53 15

ZŠ E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 

(IČO:71007997) - neinvestiční účelový příspěvek 

na krátkodobý projekt prevence

0 0 příjmy celkem 30 -30 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3541 - prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk.látkami

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu poplatků za vynětí lesních pozemků v rámci revitalizace prostoru okolí hradu Malenovice.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků z prevence kriminality na neinvestiční účelové příspěvky na krátkodobé projekty prevence - adaptační 

pobyt pro žáky 6.ročníku a preventivní programy rizikového chování pro žáky 2.- 8. ročníku.                                                                                                                                                                                         

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 39/2022

Tabulka č. 5 (Odbor majetkové správy ve spolupráci s Odborem realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 000 Sdružené investice 2495

2. 36 12 61 430
Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě na ulici 

Okružní č.p.4699 ve Zlíně
3009

3. 36 12 61 200
Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě na ulici 

Středová č.p.4786 ve Zlíně
2826

4. 36 12 61 370 Revitalizace bytů v byt.domě Družstevní 4509, Zlín 3460

0 0 příjmy celkem 1 000 -1 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 6 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -93 Zlín - Fryštácká x Okružní, okružní křižovatka 3761

2. 22 23 61 -262
Výměna měření úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve 

Zlíně
3759

3. 22 23 61 355
Přepočet křižovatek a návrh opatření pro hlavní 

křižovatky ve Zlíně
3529

0 0 příjmy celkem 355 -355 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

Komentář:

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování rekonstrukce volných bytových jednotek v bytových domech Středová 4786, Okružní 4699 a 

Družstevní 4509.

Odpovědní vedoucí: E.Husáková (OMS), P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů spojených s výběrovým řízením na novou studii - diagnostiku stavu světelného signalizačního 

zařízení - návrh opatření pro hlavní křižovatky ve Zlíně. Úvodní studie - Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve statutárním městě Zlíně byly 

zpracována na základě smlouvy schválené v RMZ usnesením 37/25R/2020 ze dne 21.12.2020. Cílem bylo efektivnější využití kapacity pozemních komunikací na území 

Zlína, komunikačních uzlů a další zvýšení plynulosti provozu. Tato Úvodní studie je podkladem pro zpracování Projektu pro inovaci a rozvoj řízení dopravy s 

využitím prvků C2X , který obsahuje mj. pasport světelně řízených křižovatek, kapacitní posouzení křižovatek vč. výhledového stavu, fázové diagramy, signální 

plány, výkresy rozmístění návěstidel a indukčních smyček, harmonogram jednotlivých kroků zavádění systému C2X a zpracování pasportizace stávajícího HW vybavení 

světelně řízených křižovatek s návrhem jeho obnovy v krocích korespondujících se zaváděním systému C2X.

2223 - bezpečnost silničního provozu

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 39/2022

Tabulka č. 7 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 500 Sdružené investice 2495

2. 37 45 61 1 500 Obnova mechanismů 1615

0 0 příjmy celkem 1 500 -1 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -3 928 Sdružené investice 2495

2. 31 13 53 1 909 provozní příspěvek příspěvkovým organizacím

3. 31 11 53 1 935 provozní příspěvek příspěvkovým organizacím

4. 34 21 53 84 provozní příspěvek příspěvkovým organizacím

0 0 příjmy celkem 3 928 -3 928 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3111 - předškolní výchova

3113 - základní školy

3421 - využití volného času dětí a mládeže

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšení energií pro školská zařízení. Rozpis konkrétním ZŠ, MŠ a DDM bude předložen ke schválení 

na jednání ZMZ.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s pořízením multikáry.



Rozpočtové opatření č. 39/2022

Tabulka č. 9 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -218 Sdružené investice 2495

2. 22 19 61 218 Parkovací dům Antonínova 3372

0 0 příjmy celkem 218 -218 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -20 Sdružené investice 2495

2. 39 00 52 20

ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 

ZLÍNSKÉHO KRAJE z.s. (IČO: 75144778) - 

neinvestiční dotace na výdaje spojené s 

pořádáním dobročinné akce „Den dobročinnosti“

0 0 20 -20

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 52 - neinv.transfery soukromopráv.subjektům 3900 - ostatní služby související se službami pro obyvatelstvo

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Odpovědná vedoucí: P.Šafaříková (OP)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené se zajištěním služeb administrátora veřejné zakázky, jejímž předmětem bude nejen 

samotná výstavba parkovacího domu, ale i následný model provozování tohoto parkoviště a případný převod do majetku města v budoucnu.  

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na neinvestiční dotaci pro Asociaci nestátních neziskových organizací Zlínského kraje (ANNO ZK) na 

pořádání druhého ročníku dobročinné akce „Den dobročinnosti“ zaměřené na podporu malých projektů neziskových organizací, na něž není možno získat podporu 

z jiných nadací, dotací či grantů. Cílem Dne dobročinnosti je podpořit malé nestátní neziskové organizace (NNO), které obtížně získávají prostředky, 

vytvořit možnost financování projektů, na něž nelze běžně získat prostředky z jiných veřejných či soukromých zdrojů, zvýšit schopnost malých NNO 

prezentovat své záměry na veřejnosti, prohloubit efektivní přístup malých neziskovek při zpracovávání finanční i obsahové stránky projektů, vytvořit 

prostor pro efektivní prezentaci neziskového sektoru navenek a prohloubit spolupráci NNO, veřejného sektoru a podnikatelů.


